
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

58525.56 1522297.13 1613744.95 0.00 -32922.26

255923.87 1190956.17 1208361.13 -7403.20 231115.71

-201715.96 249643.24 301619.64 0.00 -253692.36

19173.09 22567.16 42306.74 0.00 -566.49

-14855.44 59130.56 61457.44 7403.20 -9779.12

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1422521.84 1409899.84 82900.79

1088208.20 1078558.88 62466.15

250555.63 249643.24 14629.08

22309.62 22567.16 963.50

61448.39 59130.56 4842.06

3. Использование средств

№ п/п
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Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

99679.73

61457.44

301619.64

3823.20

101398.34

40387.48

61870.18

25779.24

1080.88

58249.04Прочие работы

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Окраска малых форм                                                                                  

Оплата старшего по дому из средств содержания жилья                                                 

Текущий ремонт общего имущества:

Смена почтовых ящиков п.№3                                                                                                                                                                                                   

Ремонт подъезда №1, 2                                                                                                                                                                                                        

Установка металлтческих дверей в тамбуре п1,3 и мусорокамерах                                                                                                                                                                

42306.74

176009.16

107481.48

18129.00

2066.24

Устройство снежного городка                                                                         

115580.54

223877.47

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 140821.20

1718.62

7779.74

Стоимость работ, руб. 

1150112.09

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

125458.97

201937.38

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

112397.29

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№62 Никитина

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Вывоз листвы, веток                                                                                 6483.00

47863.92

Транспорт (завоз песка)                                                                             755.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

112397.29


