# ОТЧЕТ

## об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №62 Никитина за 2011 год

### 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	<i>58525.56</i>	1522297.13	1613744.95	0.00	-32922.26
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	255923.87	1190956.17	1208361.13	-7403.20	231115.71
Текущий ремонт	-201715.96	249643.24	301619.64	0.00	-253692.36
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	19173.09	22567.16	42306.74	0.00	-566.49
Электроэнергия МОП	-14855.44	59130.56	61457.44	7403.20	-9779.12

# ###

2. Доходы дома

Harrett Harre						
Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.		
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1422521.84	1409899.84	82900.79	112397.29		
Содержание жилья	1088208.20	1078558.88	62466.15	112397.29		
Текущий ремонт	250555.63	249643.24	14629.08	0.00		
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	22309.62	22567.16	963.50	0.00		
Электроэнергия МОП	61448.39	59130.56	4842.06	0.00		

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	1150112.09	
1.1	Уборка лестничных клеток	125458.97	
1.2	Уборка придомовой территории	201937.38	
1.3	Механизированная уборка территории	7779.74	
1.4	Обслуживание мусоропроводов	115580.54	
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	223877.47	
1.6	Техническое обслуживание лифтов	140821.20	
1.7	Дератизация, дезинсекция	1718.62	
1.8	Дезинфекция ствола мусоропровода	3823.20	
1.9	Вывоз ТБО, КГМ	101398.34	
1.10	Аварийно-диспетчерское обслуживание	40387.48	
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	61870.18	
1.12	Услуги паспортного стола	25779.24	
1.13	Расходы на управление	99679.73	
2.	Электроэнергия МОП	61457.44	
3.	Текущий ремонт общего имущества:	301619.64	
	Ремонт подъезда №1, 2	176009.16	
	Установка металлтческих дверей в тамбуре п1,3 и мусорокамерах	107481.48	
	Смена почтовых ящиков п.№3	18129.00	
4.	Прочие работы	58249.04	
	Устройство снежного городка	1080.88	
	Окраска малых форм	2066.24	
	Оплата старшего по дому из средств содержания жилья	47863.92	
	Транспорт (завоз песка)	755.00	
	Вывоз листвы, веток	6483.00	
5	Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	42306.74	

ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.